YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
SArodaposa E.A.

PACIIUCAHUE
yueOHBIX 3aHATHI 2 Kypca HanpaBjeHusi noaroroBku 35.04.06 ArpouH:keHepusi

npopuib «IJIEKTPOTEXHOJIOTHH U JIEKTPOOOOPYA0BaAHNE B CEJIHLCKOM X035IHCTBEY,
ceccus 15.03.2021 — 03.04.2021

1 rp.
A b

JleHb, 4yncio, Mecsii
Bepxusisi Hegeust

Mapst
Bpems

Jlexims — TATEHTOBEJIEHUE 1 3AILIIUTA UHTEJJIEKTYAJIbHOU
COBCTBEHHOCTMU 201m

10-00 CeM — MHHOBAIIMOHHOE JIEKTPOTEXHUUECKoe o0opyaoBanue 206mM
12-00
14-00
16-00
18-00
8-00
10-00 CeM — NaTeHTOBECHUE | 3alllMTa HMHTSIUICKTYaIbHOM cOOCTBeHHOCTH 202M
12-00 Jlexrms — YITPABJIEHUE ITEPCOHAJIOM 136Mm
14-00 CeM — aBTOMaTH4eCKas 3alluTa dJeKTpoaBurareneit 210m
16-00
18-00
8-00
10-00 DK3aMEH — MHHOBAI[MOHHOE 3JICKTPOTEXHUUECKoe 00opymoBanue 206Mm
12-00 CeM — ympaBiieHHe iepcoHasIoM 136Mm
14-00 3aueT — ynpaBieHue nepcoHaioM 136m
16-00
18-00
8-00
10-00 3adeTr — MaTEHTOBE/IEHUE U 3aIllUTa HHTEJUICKTYaIbHON coOCcTBeHHOCTH 202M
12-00 CeM — cuiioBas 3JIeKTpoHHKA 21 1M
14-00
16-00
18-00
8-00
10-00
12-00 Jlexnus — CUJIOBAA DJIEKTPOHUKA 212m
14-00 CeM — cuioBas dJIEKTPOHHKA 212M
16-00 3aueT — cuiIoBas JIEKTPOHUKA 212M
18-00
8-00
10-00 3ader — aBTOMaTHUYECKas 3aluTa dJIeKTpoABUrarenei 210m
12-00
14-00
16-00
18-00
COCTABWJI COI''TACOBAHO
Hucnetuep Hekan daxymprera

HOIIUCH MOAIIKUCH
OUO Xaputonosa JL.T. ®HUO Kosznosues A.IL

[N

8-00

ITonenenbHUK
29/03

Bropuuk

30/03

Cpena
31/03

YerBepr
01/04

IIgTHua
02/04

Cy060oTa
03/04
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