

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия
профиль «Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве»,
сессия 15.03.2021 – 03.04.2021

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 29/03	1	8-00	Лекция – ПАТЕНТОВЕДЕНИЕ И ЗАЩИТА ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 201м	
	2	10-00	Сем – инновационное электротехническое оборудование 206м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 30/03	1	8-00		
	2	10-00	Сем – патентоведение и защита интеллектуальной собственности 202м	
	3	12-00	Лекция – УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ 136м	
	4	14-00	Сем – автоматическая защита электродвигателей 210м	
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 31/03	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен – инновационное электротехническое оборудование 206м	
	3	12-00	Сем – управление персоналом 136м	
	4	14-00	Зачет – управление персоналом 136м	
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 01/04	1	8-00		
	2	10-00	Зачет – патентоведение и защита интеллектуальной собственности 202м	
	3	12-00	Сем – силовая электроника 211м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 02/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Лекция – СИЛОВАЯ ЭЛЕКТРОНИКА 212м	
	4	14-00	Сем – силовая электроника 212м	
	5	16-00	Зачет – силовая электроника 212м	
	6	18-00		
Суббота 03/04	1	8-00		
	2	10-00	Зачет – автоматическая защита электродвигателей 210м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____

подпись

ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись
ФИО Козловцев А.П.